
6

Najnowsza odsłona 
mebli Hall marki Roca 

Jesienią na polskim rynku pojawi się 
najnowsza kolekcja mebli łazienko-
wych Hall. Linia jest uzupełnieniem 
kompletnej serii ceramiki łazienkowej 
o  tej samej nazwie i  specjalnie dedy-
kowanej serii baterii Targa. Zarówno 
meble, ceramika jak i  baterie wyszły 
spod ręki hiszpańskiego projektanta 
Ramona Benedito i  stanowią pełną 
ofertę wyposażenia łazienkowego. 
Funkcjonalne i komfortowe meble Hall 
mają teraz bardzo atrakcyjną cenę.

Seria ceramiki łazienkowej i  mebli Hall 
oraz bateria Targa jest kompletną, prze-
myślaną koncepcją wystroju łazienki, 
która została w  całości zaprojektowana 

przez Ramona Benedito - jednego z naj-
znakomitszych współczesnych designe-
rów. Jest on autorem kilku wcześniej-
szych projektów stworzonych specjalnie 
dla fi rmy Roca - ceramiki Happening oraz 
baterii: Moai, M2, Logica, Targa i Victoria 
Plus. Praktyczne meble łazienkowe Hall 
doskonale uzupełniają bogatą kolekcję 
ceramiki o tej samej nazwie - uosabiają-
cej czysty minimalizm w idealnej, funk-
cjonalnej formie. Charakteryzują je sub-
telne linie i  ponadczasowa elegancja. 

Kolekcja Hall przypada do gustu wszyst-
kim ceniącym walory użytkowe i  este-
tyczne produktów Roca. Funkcjonalna 
i ciekawa wzorniczo propozycja Ramona 

Benedito doskonale pasuje zarówno do 
przestronnych salonów kąpielowych jak 
i niedużych łazienek gościnnych. W ko-
lekcji dostępne są: szafki pod umywalkę 
z drzwiczkami lub szufl adą, szafki wiszą-
ce z półką z drzwiczkami, szafki wiszące 
dolne i górne z drzwiczkami, a także lu-
stra pionowe z półką w dwóch rozmia-
rach. Praktyczna płytka szafka wisząca 
dolna oszczędza przestrzeń i jednocześ-
nie maksymalnie wykorzystuje miejsce 
w łazience. Modułowa konstrukcja meb-
li Hall efektywnie wykorzystuje wnęki, 
zakamarki i złamania w pomieszczeniu. 
Jest to szczególnie ważne w małych ła-
zienkach. Kombinacja różnych typów 
umywalek, szafek i baterii Targa tworzy 
konsekwentną całość w  minimalistycz-
nym stylu. Zarówno meble jak i ceramikę 
Hall można ze sobą dowolnie zestawiać, 
niezależnie od rozmiaru czy koloru oraz 
sposobu połączenia kolekcja stanowi 
spójną całość. Łączyć można szafki dol-
ne z górnymi oraz lustrem. Komponując 
meble z  szeroką gamą ceramiki tej se-
rii można uzyskać odważne i  ciekawe 
aranżacje. Ergonomiczne i  praktyczne 
rozwiązania jak otwierane od góry szafki 
podumywalkowe czy obszerne samo-
zamykające się szufl ady pozwalają na 
funkcjonalne, a  przy tym designerskie 
aranżowanie łazienki. Szafki wykonano 
z  wysokiej jakości materiału odporne-
go na wilgoć w kolorze bielonego dębu 
i modnego nastrojowego wenge. 
Meble są przemyślane w  najdrobniej-
szym detalu.  Wysoka jakość okuć, idealne 
wykończenie mebli i eleganckie uchwyty 
ze stali nierdzewnej to cechy, dzięki któ-
rym meble mogą służyć przez wiele lat.

Więcej na stronie  www.roca.pl


